附件：
内建协函〔2018〕6号
[bookmark: _GoBack]关于转发中国建筑业协会绿色建造与施  工分会《关于举办绿色建造创新技术
经验交流会的通知》的函
各盟市建筑业协会、相关单位：
现将中国建筑业协会绿色建造与施工分会《关于举办绿色建造创新技术经验交流会的通知》（建协绿函[2018]02号）转发给你们，请相关单位积极参加。
请将回执表电子版填好后于3月13日前发送至我会邮箱。

联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org
  [image: IMG_256]
微信公众号

附件：《关于举办绿色建造创新技术经验交流会的通知》（建协绿函[2018]02号）

                             2018年1月25日

附件：
[image: 1]
[image: 2]
[image: 3]
[image: 4]
1
image5.png
FHeE 1

SRAHETE BT RR AZ T 244 1 B
EA1 At
HKEA FHl LE
| £ 8 AR
#e | owm wE | - T T

OAKE: Of; OFfE

Ok Ok OFE

OARE: OFR; OFE

OARE: OFF; OFE

OXKE: DFF: OFE

CHAFHE POF R B, #F 3 A 14 00 word KA E sxizyxhelR163. con, 35 029-87200231 % 010-88082550)

image1.png

image2.png
PEER 2R B E L2

HhEE (2018) 025

F TR ARG QIR Z R AL 2 AT

A4, AEE. EETEALHE (RER. BTALIE),
HEATLEEIE, RAEIRERNS, ERZEIAHRAL
E3'a

AEMEHTAK HREESXARFERFALLANT
SR ELEA RELAR BT R, R
AUHERELR, REREAEETRRRLTHIIAER. ¥
LRSS, EATERE. drEAALHaRE. FE
AL RO ESRIALFRELRALILREEA
W RERBAFHRLEXESL KT8 FIATALEEL
B W wT:

—. ERe

FEEA LR

= EHBM

FERALHLRERETHISS

image3.png
BEE AL

=, thhift

BRELRIRALNE

PR NREILAE

[2N-2E L 03

TR AR A R

BRALHME (FE) HRAE

. AR

1 REREE TR LE A LR

2. BIMeAE M 3By Jy AL FR T Bl PSR

3 ARIERTLEGTRETELRAY

4. RESEHIIFMER GONB AT

5. EPCHATHAE - KB - HFgs

6 ERINFEHAR 2018 RREA

7. BIMHR 2018 # R KRR Y

A EWE B S

LU 201843 A2 BE 238 (3A 218 10: 00 F
20: 00 %)) ;

RUMR: BERRERE Gbit: meum&gn&ﬁz%,
R EHL: 029-82598888) .

+. Hit

1. &UK 1000 /A (EHAE. RERER. &%), #

image4.png
ERHMAAL, EFE—ZH, RAEE;
2. RABLEEM: HT A 14 B WERLERE (1)
word fRA ¥ E: sxjzyxhz18163. com ® greencciadl63. com.
REREFRIHQKAA: BB A ¥
B 010-88082550 88083127 88084280
REARALBLHKAA: $E R
B 029-87200231

Ktk 1 RERBOFHARML AL B